06/01/2023 13:35 SEI/TJPI - 3791373 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4374417&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 692/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 16 de novembro de 2022.

DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS DO 1º GRAU DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

Assunto: Utilização do Painel Solucionar - SEI nº 22.0.000113462-4

 Senhor(a) Juiz(a):

Cumprimentando-o(a), e considerando o Ofício Nº 60696/2022 – PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEGES, advindo
da Secretária de Gestão Estratégica-SEGES, Senhora Lanny Cléo Macêdo Quadros (3769665), direciono a Vossa Excelência, os
autos do Processo SEI nº 22.0.000113462-4, para que utilizem o PAINEL SOLUCIONAR, que trata do monitoramento dos
Indicadores dos Métodos Consensuais de Resolução de Conflitos, criado pela Seção de Análise Estatística, unidade vinculada à
Secretaria de Gestão e Estratégica, disponibilizado no Portal da Estratégia do TJPI, conforme LINK.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e alto apreço.

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
      CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 16/11/2022, às
21:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3791373 e o código CRC 28871023.

22.0.000113462-4 3791373v5

Criado por ceicileneevangelista, versão 5 por fernando.neto em 16/11/2022 21:10:11.

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4349988&id_procedimento_atual=4349986&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=0bb92781c807f6cd898655bd65bb58c662acf2424b98f94a4d158fab0633f97c
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiZDAxNGFkNzUtZGNkNC00M2ZhLWEzZjgtMWMyM2I5YjMyYTg1IiwidCI6IjA0MTEyYWY2LTIyY2YtNDg1Yi04N2UzLTc1ZmEwMmU1ZGRiYyJ9
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php